
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 08.09.2022 

 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9 

33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego oraz budowa instalacji gazowej w budynku przy ul. Dąbrowskiego 18 w Tarnowie  w formule zaprojektuj i 

wybuduj 

Numer postępowania ZP/11/2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/655780 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08-09-2022 godz. 10:30:00 w siedzibie MZB 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania gazowego etażowego oraz budowa instalacji gazowej w budynku przy ul. Dąbrowskiego 18 w Tarnowie w formule zaprojektuj i 

wybuduj 

262 704.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. Konsorcjum: CREOTEC Sp. z o.o.  

al. Korfantego 55/33 40-161 Katowice  

i INVEST-MAP Łukasz Muzyk   

al. Korfantego 55/33 40-161 Katowice 

279 180,00 zł brutto 

2. Firma Ogólnobudowlana BIL-BUD Dariusz Bilski  

Rzuchowa 74A 

33-114 Rzuchowa 

275 950,00 zł brutto 

 
 


